



Referanser:

Arkivsak: 24/00323-1

Saksdokumenter:

Churches and Moral Discernment vol 1
Churches and Moral Discernment vol 2
Churches and Moral Discernment vol 3
What Are The Churches Saying About The Church

Kirkenes Verdensråd Faith and Order - besøk av Stephanie Dietrich

Sammendrag

Professor Stephanie Dietrich er ny leder av Kirkenes Verdensråds troskommisjon, Faith & Order. Dietrich gjester Bispemøtet for å orientere om det pågående arbeidet.

Forslag til vedtak

Bispemøtet gratulerer professor Stephanie Dietrich som ny leder for Kirkenes Verdensråds troskommisjon Faith and Order, den første fra Den norske kirke.

Bispemøtet vil uttrykke takk til Faith and Orders kommisjon og sekretariat for et stort og omfattende arbeid med kirkeforståelse og for arbeidet med kriterier for hvordan kirkene tar stilling til etiske spørsmål.

Bispemøtet takker Stephanie Dietrich for informasjon om det pågående arbeidet.

Saksorientering

Bakgrunn

Professor Stephanie Dietrich, VID vitenskapelige høyskole, er fra 2023 den første moderator for Kirkenes Verdensråds troskommisjon Faith & Order fra Den norske kirke. Dietrich gjester

Bispemøtet for å orientere om kommisjonens pågående arbeid. Dietrich gjestet Kirkerådet sammen med direktøren i Faith & Order, Dr. Andrej Jeftic den 11. januar 2024.

Som ressurslitteratur før besøket ligger vedlagt aktuelle dokumenter utgitt av Faith & Order.

Etter møtet i januar melder Mellomkirkelig råd om tre momenter som er særlig relevante i Faith & Orders arbeid:

1. I dokumentet *The Church: Towards a Common Vision*, som Faith & Order ga ut i 2013, behandles tematikken omkring hvordan tradisjon og kirkelære forholder seg til diakoni og kirkens rolle i verden. Der kirkelig enhet har kommet til kort i sentrale lærespørsmål, f.eks. knyttet til sakramentsforståelse, er kirkelig enhet mer synlig i praksis, særlig gjennom diakonien. Faith & Order ønsker å arbeide videre med enhet (unity), som begrep og hva kirkelig enhet består i utover troslære. Dokumentet *What Are The Churches Saying About The Church* er en oppsummering av høringssvarene Faith & Order mottok som svar på publikasjonen *The Church: Towards a Common Vision*.
2. I forrige periode ga Faith & Order ut tre hefter i serien Moral Discernment, om hvordan kirkene forholder seg til etiske spørsmål og hvordan også disse spørsmålene blir viktige i søken etter kirkelig enhet på tvers av kirkesamfunn og lære.
3. Den 24.-28. oktober 2025 markeres 1700-års jubileum for kirkemøtet i Nikea i Egypt. Selve markeringen i Egypt har begrenset plass, men jubileet gir også mulighet for markering, feiring og refleksjon omkring hvordan kirken ble til her i Norge. Som et felleskirkelig jubileum vil det økumeniske og internasjonale perspektivet være viktig

Økonomiske/administrative konsekvenser

Skriv inn teksten her